1

合同协议书

项目名称：石塘镇张兴社区医养结合养老服务中心

医疗设备采购项目

甲方：淮安市淮安区石塘镇人民政府

乙方：淮安九州通医药有限公司

2

合同条款

甲、乙双方通过苏采云政府采购一体化平台签订电子合同（加盖电子签章）。

招标人（全称）：淮安市淮安区石塘镇人民政府（以下简称：甲方）

中标人（全称）：淮安九州通医药有限公司（以下简称：乙方）

依照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政

法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就项目名称为石塘镇张兴社区医养结合

养老服务中心医疗设备采购项目（项目编号：JSZC-320803-ZZGC-G2025-0010）的采购相关事

项协商一致，达成如下合同条款：

第一条 合同组成

1.本合同条款；

2.公开招标文件；

3.乙方投标文件；

4.中标（成交）通知书。

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列设备，具体配置详见附页《配置清单》。

序号 名称 产地品牌 规格型号 数量 单位 单价（元） 总价（元）

1

石塘镇张兴社区

医养结合养老服

务中心医疗设备

采购项目

详见附件

配置清单

详见附件

配置清单
1 批 2598839.00 2598839.00

合计：人民币（大写）贰佰伍拾玖万捌仟捌佰叁拾玖元整（￥2598839.00）

本合同总价款包括设备设计、制造、包装、仓储、运输、安装、验收合格之前和质保期

内备品备件发生的所有含税费用以及乙方应当提供的售后服务费用。

第三条 质量技术标准

1.乙方提供的设备性能及质量应按照法律规定符合相应的国家标准、行业标准或企业标

准，以其中最高标准为准。

2.乙方所提供设备的技术规格应与采购文件规定的技术规格以及响应文件的技术规格响

3

应表相一致。

3.乙方应保证设备是全新、未使用过的原装合格正品，产品出厂日期不得超过 12 个月，

同时应有相应生产企业的合格证或质量检测证明、产品说明书等证件。

第四条 售后服务

1.验收通过之日起乙方为本合同全部设备提供 3 年免费全保。

2.乙方须保证标的设备质保期内开机率高于 95%，如设备故障停机率超过 5%（一年按 365

天计算，每年 18 天），每超过一天，质保期延长两周。

3.免费质保期内，乙方应在接到故障通知 2小时内作出有效响应，并在 24 小时内到达现

场免费予以排除故障、修复或更换零部件。如 3个工作日内不能修复须提供备用机使用确保甲

方能正常开展工作；乙方须保证设备在设计使用周期内能更换到原厂配件。

4.所有设备保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到设备使用现场维修，由此

产生的一切费用由乙方承担。乙方确保维修后设备符合《医疗器械监督管理条例》和《医疗器

械使用质量监督管理办法》等相关规定。

5.技术服务：乙方提供合同设备安装调试以及相应服务。在安装过程中或安装结束后，

乙方工程师或有关人员有义务对甲方工程师和操作人员进行现场维修、保养、操作培训并提供

快捷操作指南（塑胶封好，挂在设备上），解答甲方人员提出的问题，必要时提供正规培训班

培训，确保甲方操作人员掌握日常工作所需的基本工作方法、工程师掌握基本的维护保养操作

技术为止。

第五条 交付

1.交付时间：合同签订后 20 日内乙方将设备交付甲方。

2.交付地点：甲方指定地点

3.交付约定：交付前乙方至少提前 3 天通知甲方，以便甲方安排好相关收货工作。设备

到达甲方时，乙方代表须同时到达，由乙方负责将设备运送至甲方指定的地点，由甲、乙双方

办理交接手续。

第六条 验收

1.验收时间：设备安装调试经甲方临床试用并达到验收标准后，甲方根据合同约定组织

验收。

4

2.验收内容：包括设备品牌、型号、规格、数量、出厂日期是否符合合同规定，外观质

量、产品包装是否完好（隐藏部件除外）、安装调试是否合格，所提供设备的装箱清单、操作

说明书、维修手册、电路图本、电气说明书、包括外构件的详细资料、原厂保修卡、随机工具

等是否齐全。

3.甲方在验收中，如发现有与合同规定不符的，应在 3 天内向乙方提出书面意见，本合

同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当以书面形式发送至本合同下列约

定的送达地址。一方当事人变更送达地址信息/电子送达信息的，应当在变更后 3 日内及时书

面通知对方当事人，对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达，电子送达与其他送

达方式具有同等法律效力。

甲方确认送达地址如下：

地址：淮安市淮安区石塘镇发茂路 5 号，邮编：223200，联系人：葛先生，联系电话：

15051365589。

甲方同意接受电子送达方式如下：手机短信：15051365589 电子邮箱：83340348qq.com。

乙方确认送达地址如下：

地址：江苏省淮安市清河新区广州路 55 号，邮编：223001，联系人：吴志攀，联系电话：

18505213277。

乙方同意接受电子送达方式如下：手机短信：18505213277 电子邮箱：1528151771@qq.com。

不签发验收单。乙方在接到甲方书面意见后，应在 3天内予以处理；如乙方 3 天内未作

处理或处理不到位的，甲方有权根据实际情况作验收不合格或违约处理。

第七条 付款

付款方式：所有货物调试完成并经验收合格后付至合同价的 90%，剩余 10%待质保期满后

一次性付清。

注：付款前需待上级资金到位后再付款，每次付款前乙方均应开具有效的增值税发票给

甲方，因乙方票据提供不及时，而导致款项不能支付的责任由乙方承担。

第八条 违约条款

1.乙方未按照合同规定的时间交货和提供服务的，应向甲方支付违约金。除甲方或不可

抗力造成的原因外，每延迟交付或提供服务一天，按合同总价款的 2‰支付违约金，直至交货

5

或提供服务为止；延期超过 10 日，甲方有权解除合同，并要求乙方支付上述违约金；如乙方

逾期交货或提供服务给甲方造成损失的，包括但不限于工期延误的违约赔偿金等，由乙方承担

赔偿责任。

2.乙方所供设备品牌、型号、规格、技术参数、花色、质量、数量、出厂日期等不符合

合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，视为乙方未完成交货义务，由此造成延迟交付的，

按前款执行；乙方因所供设备不符合合同规定，造成最终未能交付的，甲方有权解除合同，并

赔偿由此造成的一切损失。

3.设备验收后，在免费质保期内，乙方应对由于所供设备设计、工艺或材料的缺陷及安

装等而发生的任何不足或故障负责，并承担由此引起的一切后果，损失难以计算的，按照本合

同价款 30%处理。

4.在乙方承诺的质保期内，如经乙方两次维修或更换，设备仍不能达到合同约定的质量

标准，甲方有权退货，乙方须退回全部货款，并等额赔偿由此造成的一切损失，损失难以计算

的，按照本合同价款 30%处理。

5.在乙方承诺的质保期内，如乙方售后服务不能按承诺时效响应，响应迟延或不响应的，

每次承担 1000 元违约金，因此导致甲方产生额外维修费用的，由乙方承担，由此引起的维修

时间按本合同第四条第 3项约定处理。

6.本项目不得转包、分包，如有发生，甲方有权解除合同，所造成的一切损失由乙方负

责，损失难以计算的，按照本合同价款 30%处理。

第九条 知识产权

乙方应保证甲方免除并承担由于甲方在其本国使用该项目时而引起第三方提出的侵犯专

利权、知识产权或设计权的起诉、行政程序索赔、请求等以及甲方为此而产生的损失和损害、

费用和支出（包括但不限于诉讼费、保全费、律师费等）。

第十条 合同生效

本合同经甲、乙双方签字盖章后生效。本合同一式四份，以中文书写，甲方执三份，乙

方执一份，具有同等法律效力。

第十一条 落实政府采购政策功能

落实商品包装、快递包装政府采购需求标准：乙方所供设备需进行商品包装和快递包装

6

的，应不低于《关于印发〈商品包装政府采购需求标准（试行）〉、〈快递包装政府采购需求

标准（试行）〉的通知》（财办库〔2020〕123 号）文件规定的参考标准。在履约验收时按照

本条款执行，违反本约定的对照合同违约条款追究违约责任。乙方一旦参与本项目投标，即视

为完全响应本条款要求。

第十二条 其他约定

1.甲方指定由甲方设备管理处负责本合同设备验收、付款、售后服务管理等合同履约管

理事宜。

2.本合同在淮安市淮安区石塘镇人民政府签署。

3.本合同一切未尽事宜，按《中华人民共和国民法典》有关规定执行，无相关规定的，

由甲乙双方协商解决，因本合同签订、履行引发的诉讼由甲方所在地具有管辖权的人民法院管

辖。

（以下为签章页，无正文）

甲方：淮安市淮安区石塘镇人民政府

（公章）

乙方：淮安九州通医药有限公司

（公章）

法定（授权）代表人： 法定（授权）代表人：

地址：淮安市淮安区石塘镇发茂路 5号

项目负责人：葛先生

地址：江苏省淮安市清河新区广州路 55 号

项目负责人：吴志攀

联系电话：15051365589 联系电话：18505213277

日期：2026 年 1 月 26 日 日期：2026 年 1 月 26 日

7

附件：配置清单

基础医疗设备

序号 设备名称 数量 单位 备注 品牌

1 全自动血压计 3 台 CH-B6 辰浩

2 身高体重计 3 台 RGZ 远燕

3 监护仪 6 台 YK8000 徕克美

4 心电图机 3 台 R3 徕克美

5 血氧仪 10 台 A5 和心重典

6 AED 3 台 AED7000 麦邦

7 便携彩色多普勒超声 1 套 Apogee1100 汕超

8 轮椅 6 套 手动 福仕得

9 转运床 3 辆 FA-800C 富朗特

10 呼吸机（无创） 3 台 HUMID-BM 迈思

11 移动消毒机 3 台 SK-Y100 申星

12 血糖仪 3 台 U80 优利特

13 水银体温计 10 盒 水银 三山

14 水银血压计 10 套 水银 远燕

15 听诊器 10 套 全铜听头 远燕

16 电动吸痰器 3 套 801A 康沐

17 振动排痰机（背心式） 1 套 V300Plus 黑马

18 医用推车 4 台 不锈钢 轩逸

19 多功能护理床（含床头柜） 114 套 多功能 华仁

20 全自动护理床（含床头柜） 6 套 全自动 华仁

21 防褥疮护理床垫 80 套 循环波动 万辉

康复产品

序号 设备名称 数量 单位 备注 品牌

1 角度尺 1 把 HB-JDC 好博

8

2 背力计（备注：电子显示） 1 套 HB-BLJ 好博

3 握力计（备注：电子显示） 1 套 HB-WLJ-2 好博

4 秒表 1 套 HB-MBI 好博

5 万步计 1 套 HB-WBJ 好博

6 关节活动测量表 1 套 HB-GHB 好博

7 简易上肢功能评价器 1 套 HB-PGQ 好博

8 平行杠及附件（配矫正板） 1 套 HB-PHG-1 好博

9 训练用扶梯（二面） 1 套 HB-XFT-1 好博

10 抽屉式阶梯 1 套 HB-CTSJT 好博

11 慢速跑台 1 套 HB-PAT 好博

12 悬吊康复系统 1 套 SET130A 好博

13 多体位康复床 1 套 HB706 好博

14 八件组合训练器 1 套 HB-BZH-2 好博

15 液压式踏步训练 1 套 HB-YTQ 好博

16 下肢功率车（立式、磁控） 1 套 HB-GLC-2 好博

17 下肢功率车（卧式、磁控） 1 套 HB-GLC-4 好博

18 关节康复器（肩肘关节） 1 套 HB-GJ4 好博

19 关节康复器（髋膝关节） 1 套 HB-GJ5 好博

20 肢体康复器 1 套 RTM03-C 好博

21 四肢联动 1 套 APM07 好博

22 上肢内收外展抗阻训练 1 套 HB-KZ-2 好博

23 胸背部抗阻训练 1 套 HB-KZ-5 好博

24 腿部推举抗阻训练 1 套 HB-KZ-7 好博

25 下肢内收外展抗阻训练 1 套 HB-KZ-8 好博

26 下肢屈伸抗阻训练 1 套 HB-KZ-9 好博

27 成人双人站立架 1 套 HB-ZLJ-2 好博

9

28 成人四人站立架 1 套 HB-ZLJ-3 好博

29 踝关节站立矫正训练 1 套 HB-HJB 好博

30 电动起立床 1 套 HB700 好博

31 体操棒抛接球（立式） 1 套 HB-TCB-1 好博

32 系列哑铃（卧式） 1 套 HB-YLI 好博

33 系列沙袋 1 套 HB-SHD-2 好博

34 姿势矫正镜（带格） 1 套 HB-JZJ-2 好博

35 楔形垫 2 套 HB-QXDS 好博

36 滚桶 3 套 HB-GUTM 好博

37 组合软垫（皮制） 3 套 HB-ZRD-2 好博

38 电动 PT 床 2 套 ZF-DPT-01 泽丰

39 PT 训练床 4 套 HB-PTC-1 好博

40 PT 凳 10 套 HB-PTD-2 好博

41 肋木 1 套 HB-LMU-2 好博

42 肩关节活动训练 1 套 HB-JTI 好博

43 肘拐 4 套 HB-ZZH 好博

44 直形四角柺 4 套 HB-SJG 好博

45 框式助行器（无轮） 4 套 HB-ZXQ-2 好博

46 辅助步行训练器 4 套 HB-FBQ-3 好博

47 痉挛肌低频电刺激 1 套 HB-JL1 好博

48 神经和肌肉电刺激仪 2 套 HB-SJ1 好博

49 空气波压力治疗仪 1 套 HB-Air901Pro 好博

50 脑电仿生电刺激 1 套 HB510B 好博

51 电脑中频治疗仪 2 套 HB-ZP30 好博

52 吞咽治疗仪 1 套 HB610B 好博

53 超声波治疗仪 1 套 HBUL2 好博

54 足底反射刺激仪 1 套 ZLY-I 海恩达

10

55 按摩床 4 套 HB-AMC 好博

56 深层肌肉刺激仪 1 套 HB-DMS200 好博

57 微波治疗机 1 套 AMT-C 博创

58 手功能综合桌 1 套 HB-SGN3 好博

59 OT 综合训练工作台 1 套 HB-OTZ-1 好博

60 可调式 OT 桌 2 套 HB-OTZ 好博

61 引导式上肢训练器 1 套 HB-YSK 好博

62 按摩椅 2 套 JR-M9 佳仁

63 淋浴坐便椅 2 套 可折叠 迦步

64 电动轮椅 2 套 续航 30 公里 振邦

65 电动牵引床 2 套 HB-QY3 好博

66 牵引椅 1 套 HB-QY1 好博

67 针灸针 10 盒 一次性 华佗

68 玻璃拔火罐 10 套 32 个/套 瑞吉康

供氧系统

序号 产品名称 数量 单位 备注 品牌

1 3 立方医用中心制氧系统 1 套 3立方 嘉康

2 空气过滤器 12 个

3 无油活塞空压机 6 台

4 制氧模组 6 个

5 无油活塞增压机 4 台

6 放空电磁阀 1 个

7 进气电磁阀 2 个

8 氧气纯度分析仪 6 个

9 氧气流量计 6 个

10 内置氧气罐 6 罐

11 内置缓冲罐 6 罐

11

12 管路系统 1 套

13 数据采集可视化系统 1 罐

14 低压压力传感器 1 个

15 高压压力传感器 1 个

16 远程数据监控系统 1 个

管道、设备带和呼叫系统

序号 产品名称 数量 单位 备注 品牌

1 半自动氧气汇流排 1 套 JH3*3 瓶组 嘉康

2 压力表 1 套 国标

3 阀门 6 个 国标

4 高压软管 6 个 国标

6 设备带封头 43 个 国标

7 氧气压力监测箱 2 个 GJ09

8 二级减压箱 2 个 GJ08

9 房间维修阀 16 个 SJ1-4

10 医用无氧紫铜管 40 米 ∮16*1

11 医用无氧紫铜管 145 米 ∮10*1

12 医用无氧紫铜管 350 米 ∮8*1

13 氧气终端 88 套 国标

14 床头灯 115 支 T5/4W

15 灯罩 115 个 标配

16 电源插座 115 个 十孔多功能插座

17 电源开关 115 个 118 一位单孔开关

18 铜芯电源线 650 米 全铜 3芯

19 铜芯呼叫线 540 米 全铜 3芯

20 铜管件 1 项 国标

21 数字呼叫对讲主机 3 台 Wx968

12

22 数字走廊显示屏 3 台 Wx816

23 传呼分机 117 个 FA19

24 走廊开孔 40 个

25 楼层开孔 5 个

26 配件 1 批 国标

27 卫生间呼叫按钮 41 个 国标

	合同协议书
	合同条款

		2026-01-26T10:17:12+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-01-26T10:17:31+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-01-26T10:33:12+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章